



			
			

		

		Skip to content



		
			
							

			
				
		
			[image: Kosmētiskā ķirurģija ir visur. Pirms desmit gadiem plastiskā ķirurģija bija ļoti klusa, klusa, un tagad tā ir atklāta, un visi par to runā.]				Kosmētiskā ķirurģija ir visur. Pirms desmit gadiem plastiskā ķirurģija bija ļoti klusa, klusa, un tagad tā ir atklāta, un visi par to runā.

				
							Pajautājiet ikvienam, kam tas ir nācies pārdzīvot, un viņi jums pateiks, ka iemācīties dzīvot ar protezēšanu

					

	
		
			
		
		
			
			
    
		
			
			
				
			
		

    



		
	
			

		

				
			
				
												
				
					
					
					
				
					Sākums
	Dziedniecība
	Kā darbojas prāta un ķermeņa dziedināšana?



	Ķirurģija
	Vai plastiskā ķirurģija padara jūs skaistu?



	Protezēšana
	Protezēšanas vērtība
	Protezēšana var padarīt dzīvi patīkamāku



	Zobu balināšana
	10 populārākie zobu balināšanas mīti
	Daži noslēpumi par zobu balināšanu



	Kontakti
	Privātuma politika



	Veselība


			
					

			

		

	
	
		
			
				
					
														    
								    	
									  													
											  2 Minutes[image: ]
																																	
														 
            
                           Protezēšana
                               
        
													Protezēšanas vērtība
	
														 May 21, 2022        
        
													
											

										
										

									

																    
								    	
									  													
											  3 Minutes[image: ]
																																	
														 
            
                           Protezēšana
                               
        
													Protezēšana var padarīt dzīvi patīkamāku
	
														 July 21, 2021        
        
													
											

										
										

									

													

				

				
					

				    

				

			

		

		
								   
					    	
						  										  6 Minutes[image: Derības savai labsajūtai: kā atbildīgas azartspēles veicina veselīgāku dzīvesveidu]
																								
											 
            
                           Dziedniecība
                               
        
										Derības savai labsajūtai: kā atbildīgas azartspēles veicina veselīgāku dzīvesveidu
	
											 September 18, 2023        
        
										
								

								
							
							

						

					
		


		
								   
					    	
						  										  4 Minutes[image: zāles pret klepu un iesnām]
																								
											 
            
                           Dziedniecība
                               
        
										Zāles pret klepu un iesnām
	
											 April 18, 2023        
        
										
								

								
							
							

						

										   
					    	
						  										  2 Minutes[image: Divpadsmit jautājumi ārstam]
																								
											 
            
                           Dziedniecība
                               
        
										Divpadsmit jautājumi ārstam
	
											 April 18, 2023        
        
										
								

								
							
							

						

					
		


	



	
		
						Ziņas

			
									    
					    	
					    		  6 Minutes[image: Derības savai labsajūtai: kā atbildīgas azartspēles veicina veselīgāku dzīvesveidu]							
							
							

							
										 
            
                           Dziedniecība
                               
        
									Derības savai labsajūtai: kā atbildīgas azartspēles veicina veselīgāku dzīvesveidu

										 September 18, 2023        
        
								

						

										    
					    	
					    		  4 Minutes[image: zāles pret klepu un iesnām]							
							
							

							
										 
            
                           Dziedniecība
                               
        
									Zāles pret klepu un iesnām

										 April 18, 2023        
        
								

						

										    
					    	
					    		  2 Minutes[image: Divpadsmit jautājumi ārstam]							
							
							

							
										 
            
                           Dziedniecība
                               
        
									Divpadsmit jautājumi ārstam

										 April 18, 2023        
        
								

						

										    
					    	
					    		  3 Minutes[image: antibiotikas]							
							
							

							
										 
            
                           Dziedniecība
                               
        
									Antibiotikas

										 April 18, 2023        
        
								

						

								

		

	

	


	
		
						Dziedniecība

			
									    
					    	
					    		  6 Minutes[image: Derības savai labsajūtai: kā atbildīgas azartspēles veicina veselīgāku dzīvesveidu]							
							
							

									 
            
                           Dziedniecība
                               
        
								Derības savai labsajūtai: kā atbildīgas azartspēles veicina veselīgāku dzīvesveidu

							
										
                                    
                            

                       Lelde Kļaviņa        
		 September 18, 2023        
        
								

							Tiešsaistes kazino spēles ir aizraujoša pieredze. Bet vai zinājāt, ka labsajūtas paradumu iekļaušana azartspēļu rutīnā varētu ievērojami uzlabot jūsu...
							 
							Lasīt vēl							
						

								

			
									    
					    	
					    		[image: zāles pret klepu un iesnām]							
							
							

							
								Zāles pret klepu un iesnām

										 April 18, 2023        
        
								
						

										    
					    	
					    		[image: Divpadsmit jautājumi ārstam]							
							
							

							
								Divpadsmit jautājumi ārstam

										 April 18, 2023        
        
								
						

										    
					    	
					    		[image: antibiotikas]							
							
							

							
								Antibiotikas

										 April 18, 2023        
        
								
						

										    
					    	
					    									
							
							

							
								13 lietas, kas jāzina par savu veselību līdz pieaugušo vecumam

										 February 15, 2023        
        
								
						

										    
					    	
					    		[image: ]							
							
							

							
								Vadāmu attēlu burvība un prāta un ķermeņa dziedināšana

										 June 12, 2021        
        
								
						

								

		

		
			
				Zobu balināšana

										    
					    	
					    		  4 Minutes[image: ]							
							
							

							
							10 populārākie zobu balināšanas mīti

									 September 11, 2021        
        
							

														    
					    	
					    		[image: ]							
							
							

							
								Daži noslēpumi par zobu balināšanu

										 July 25, 2021        
        
								
						

								

		

	

	


	
			
			
								

			
			  6 Minutes
			
				[image: Derības savai labsajūtai: kā atbildīgas azartspēles veicina veselīgāku dzīvesveidu]			

					

				
		
					 
            
                           Dziedniecība
                               
        
				Derības savai labsajūtai: kā atbildīgas azartspēles veicina veselīgāku dzīvesveidu
		
					
                                    
                            

                       Lelde Kļaviņa        
		 September 18, 2023        
        
			

				
		
		
	
		Tiešsaistes kazino spēles ir aizraujoša pieredze. Bet vai zinājāt, ka labsajūtas paradumu iekļaušana azartspēļu rutīnā varētu ievērojami uzlabot jūsu vispārējo pieredzi? Regulāras fiziskās aktivitātes, sabalansēta uztura ievērošana, pietiekama miega nodrošināšana un apzinātības meditācijas praktizēšana...
					 
					Lasīt vēl					
			
		
		

	



			
			  4 Minutes
			
				[image: Zāles pret klepu un iesnām]			

					

				
		
					 
            
                           Dziedniecība
                               
        
				Zāles pret klepu un iesnām
		
					
                                    
                            

                       Lelde Kļaviņa        
		 April 18, 2023        
        
			

				
		
		
	
		Katru gadu miljoniem cilvēku visā pasaulē saslimst ar “saaukstēšanos”. Lai gan nav nekādu klīniskos pētījumos pierādītu farmaceitisko līdzekļu, ar kuriem to varētu izārstēt, neefektīviem līdzekļiem tiek tērēts daudz naudas. 2008. gadā Latvijā saaukstēšanās līdzekļiem...
					 
					Lasīt vēl					
			
		
		

	



			
			  2 Minutes
			
				[image: Divpadsmit jautājumi ārstam]			

					

				
		
					 
            
                           Dziedniecība
                               
        
				Divpadsmit jautājumi ārstam
		
					
                                    
                            

                       Lelde Kļaviņa        
		 April 18, 2023        
        
			

				
		
		
	
		Zāles var izārstēt slimības vai atvieglot simptomus. Tomēr zāles ne vienmēr ir vajadzīgas, un tās nav vienīgais veids, kā gūt labu veselību. Tās var nodarīt ļaunumu, ja Jūs lietojat nepareizas zāles vai nepareizu zāļu...
					 
					Lasīt vēl					
			
		
		

	



			
			  3 Minutes
			
				[image: Antibiotikas]			

					

				
		
					 
            
                           Dziedniecība
                               
        
				Antibiotikas
		
					
                                    
                            

                       Lelde Kļaviņa        
		 April 18, 2023        
        
			

				
		
		
	
		Antibiotikas pieder pie tām zālēm, kurām kopā ar citiem sabiedrības veselības aizsardzības pasākumiem ir potenciāli vislielākā ietekme, jo tās spēj īsā laikā izārstēt dzīvību apdraudošas infekciju slimības. Taču jau labi sen ir aktualizējies arī...
					 
					Lasīt vēl					
			
		
		

	



			
			  10 Minutes
			
				[image: Veselības ceļveži: Veselība ir prāta un ķermeņa stāvoklis]			

					

				
		
					 
            
                           Veselība
                               
        
				Veselības ceļveži: Veselība ir prāta un ķermeņa stāvoklis
		
					
                                    
                            

                       Lelde Kļaviņa        
		 February 23, 2023        
        
			

				
		
		
	
		Ir svarīgi rūpēties gan par savu prātu, gan ķermeni. Tas atmaksāsies daudzos veidos, tostarp: ļaus jums uzņemties atbildību par savu dzīvi un justies labi par savām izvēlēm. Enerģijas iegūšana un labāka fiziskā forma. Uzlabojas...
					 
					Lasīt vēl					
			
		
		

	



				
		
					 
            
                           Dziedniecība
                               
        
	-6 Minutes			13 lietas, kas jāzina par savu veselību līdz pieaugušo vecumam
		
					
                                    
                            

                       Lelde Kļaviņa        
		 February 15, 2023        
        
			

				
		
		
	
		Kad esi bērns, tev ir viegli. Tev ir īpaši atvēlēts laiks gulēt. Jūs varat ēst “Lunchables” bez nosodījuma. Un, iespējams, viena no visvairāk nenovērtētajām priekšrocībām ir šī: Jūsu aprūpētāji aizved jūs uz tikšanās reizēm....
					 
					Lasīt vēl					
			
		
		

	



			
			  4 Minutes
			
				[image: Veselības lietas, kas jums jāzina grūtniecības laikā]			

					

				
		
					 
            
                           Veselība
                               
        
				Veselības lietas, kas jums jāzina grūtniecības laikā
		
					
                                    
                            

                       Lelde Kļaviņa        
		 February 12, 2023        
        
			

				
		
		
	
		Ir lietas, ko varat darīt, un lietas, no kurām varat izvairīties, lai jūs un jūsu bērns grūtniecības laikā būtu pēc iespējas veselāki. Dodieties uz grūtniecības (pirmsdzemdību) vizītēm. Ir svarīgi nepalaist garām nevienu no pirmsdzemdību...
					 
					Lasīt vēl					
			
		
		

	



			
			  3 Minutes
			
				[image: 6 lietas, ko tev būtu nepieciešams zināt par veselību]			

					

				
		
					 
            
                           Veselība
                               
        
				6 lietas, ko tev būtu nepieciešams zināt par veselību
		
					
                                    
                            

                       Lelde Kļaviņa        
		 February 12, 2023        
        
			

				
		
		
	
		Jūs varat palīdzēt savai turpmākai veselībai, uzzinot, cik labi jūsu organisms darbojas. Šeit ir sešas lietas, kuras ir ļoti svarīgi zināt: 1. Jūsu asinsspiediens Augsts asinsspiediens jeb hipertensija bieži vien ir bez simptomiem, bet...
					 
					Lasīt vēl					
			
		
		

	



			
			  14 Minutes
			
				[image: 27 veselības un uztura padomi, kas faktiski ir balstīti uz pierādījumiem]			

					

				
		
					 
            
                           Veselība
                               
        
				27 veselības un uztura padomi, kas faktiski ir balstīti uz pierādījumiem
		
					
                                    
                            

                       Lelde Kļaviņa        
		 January 12, 2023        
        
			

				
		
		
	
		Runājot par veselību un uzturu, ir viegli apjukt. Pat kvalificētiem ekspertiem bieži vien ir pretēji viedokļi, tāpēc var būt grūti saprast, kas īsti būtu jādara, lai optimizētu savu veselību. Tomēr, neraugoties uz visām domstarpībām,...
					 
					Lasīt vēl					
			
		
		

	



			
			  5 Minutes
			
				[image: Kaulu operācijas]			

					

				
		
					 
            
                           Ķirurģija
                               
        
				Kaulu operācijas
		
					
                                    
                            

                       Lelde Kļaviņa        
		 July 15, 2022        
        
			

				
		
		
	
		Pēdējo 2 gadu laikā man ir bijušas četras kaulu un rekonstruktīvās operācijas. Iepriekšējos gados man ir bijušas cita veida operācijas, taču no savas personīgās pieredzes es labprāt dalītos savā pieredzē ar citiem, cerot palīdzēt...
					 
					Lasīt vēl					
			
		
		

	



	
		Posts navigation

		Older posts


		

				
			

			




	
		
						Nokavēji?

			
									    
					    						    	
					    		  6 Minutes[image: Derības savai labsajūtai: kā atbildīgas azartspēles veicina veselīgāku dzīvesveidu]							
							
							

							
										 
            
                           Dziedniecība
                               
        
									Derības savai labsajūtai: kā atbildīgas azartspēles veicina veselīgāku dzīvesveidu

										 September 18, 2023        
        
								

						

										    
					    						    	
					    		  4 Minutes[image: zāles pret klepu un iesnām]							
							
							

							
										 
            
                           Dziedniecība
                               
        
									Zāles pret klepu un iesnām

										 April 18, 2023        
        
								

						

										    
					    						    	
					    		  2 Minutes[image: Divpadsmit jautājumi ārstam]							
							
							

							
										 
            
                           Dziedniecība
                               
        
									Divpadsmit jautājumi ārstam

										 April 18, 2023        
        
								

						

										    
					    						    	
					    		  3 Minutes[image: antibiotikas]							
							
							

							
										 
            
                           Dziedniecība
                               
        
									Antibiotikas

										 April 18, 2023        
        
								

						

								

		

	



	
						
		
		
							
				
				

							
					
						Proudly powered by WordPress					
					 | 
						Theme: Story News by WalkerWP.
				

						

		

	



			
	











